[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.05.2015
	№
	933

	г. Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 года  № 594    п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района               за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием                                     «Дня медицинского работника»:

· Агафонову Наталью Илларионовну, сестру хозяйку поликлиники                    ЗАО «Санаторий Сосновый бор».
2. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района               за многолетний добросовестный труд и активное участие в общественной жизни села Логовское:

· Баюнова Виктора Кузьмича, пенсионера с. Логовское Первомайского района.
3. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района               за многолетний добросовестный труд в системе государственного технического учета, межеванию и постановке на учет земельных участков по Первомайскому району и увеличению налогооблагаемой базы Первомайского района:
· Денисова Александра Петровича, техника-геодезиста Первомайского производственного участка Новоалтайского отделения филиала ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» по Алтайскому краю.

4. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района               за добросовестный труд и в связи с празднованием «Дня российского предпринимательства»:
· Канонина Алексея Николаевича, ИП Канонин магазин «Жемчужина»                   с. Боровиха Первомайского района.
5. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района               за многолетний добросовестный труд в системе социальной защиты населения             и в связи   с празднованием «Дня социального работника»:
· Кокотову Анну Ивановну, палатную санитарку КГБСУСО «Первомайский психоневрологический интернат».

6. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района               за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения:
· Уйбу Татьяну Алексеевну, ветсанэксперта ОАО «Птицефабрика «Молодежная», ведущего ветеринарного врача «Управления ветеринарии по                      г. Новоалтайску и Первомайскому району».
7. Настоящее постановление разместить на официальном интернет - сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.
Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов

[image: image1.jpg]
Е.В. Каримова

2 00 84